Reitoria
                                                 Coordenadoria de Relações Internacionais

O PARANÁ FALA INGLÊS

EDITAL No. 010/2017 PFI
PROGRAMA PARANÁ FALA LÍNGUAS ESTRANGEIRAS/PFI

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” - PFI, da Universidade

Estadual do Paraná - UNESPAR, em conjunto com Coordenadoria de Relações

Internacionais e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a

retificação do Edital 009/2017 enquanto à banca examinadora; no item 3.2, inciso:

Onde se lê:

Nome Câmpus Função

Alessandra Augusta Pereira da Silva Campo Mourão Coordenadora Institucional

Adriano Henriques Lopes da Silva Paranaguá Coordenador Pedagógico

Valéria Vaz Boni União da Vitória Presidente da banca

Alessandra Quadros Zamboni Paranaguá Presidente da banca

Marileuza Ascencio Miquelante Campo Mourão Presidente da banca

Leia-se:

Nome Câmpus Função

Alessandra Augusta Pereira da Silva Campo Mourão Coordenadora Institucional

Adriano Henriques Lopes da Silva Paranaguá Coordenador Pedagógico

Valéria Vaz Boni União da Vitória Presidente da banca

Julio William Curvelo Barbosa Paranaguá Presidente da banca

Soraia Teixeira Sonsin Campo Mourão Presidente da banca

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 26 de junho de 2017.

Original assinado
Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do Programa Paraná fala Inglês - UNESPAR

Reitoria
                                                 Coordenadoria de Relações Internacionais